

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 3 ต.กุดคินจี่ อ.นากลาง จ.ห. แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย นายสมบัติ เอกทัศน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแต่ละค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 20.00 ม.									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานวางผัง (รวมวัสดุอุปกรณ์)	1.00	งาน			4,500.00	4,500.00	4,500.00	
1.2	ดินขุดและถมดิน	34.00	ลบ.ม			112.00	3,808.00	3,808.00	
1.3	ดินถม	35.00	ลบ.ม	112.00	3,920.00	-	-	3,920.00	
1.4	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.4.1	ทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	514.02	771.03	112.00	168.00	939.03	
1.4.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม	1,616.82	2,425.23	327.00	490.50	2,915.73	
1.4.3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. (ค.2)	8.50	ลบ.ม	1,803.74	15,331.79	327.00	2,779.50	18,111.29	
1.4.4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	39.00	ตร.ม.	420.00	16,380.00	139.00	5,421.00	21,801.00	คิด 80%
1.4.5	H - BEAM 200 x 200 x 8 x 12 mm.	10.00	ท่อน	10,554.70	105,547.00	350.00	3,500.00	109,047.00	
1.4.6	Steel Plate 10 mm. 25 x 25 cm.	10.00	แผ่น	350.00	3,500.00	120.00	1,200.00	4,700.00	
1.4.7	Anchor Bolt 25 mm. x 0.70 m	60.00	ตัว	200.00	12,000.00	100.00	6,000.00	18,000.00	
1.4.8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ฟัน, ถานอาคาร	63.00	ลบ.ม	1,803.74	113,635.62	327.00	20,601.00	134,236.62	
1.4.9	เหล็ก Wire Mesh ø 4 mm. @ 0.20 #	504.00	ตร.ม.	33.00	16,632.00	5.00	2,520.00	19,152.00	
1.4.10	เหล็ก RB 6 มม.	55.00	กก.	23.15	1,273.25	4.40	242.00	1,515.25	
1.4.11	เหล็ก RB 9 มม.	40.00	กก.	23.41	936.40	4.40	176.00	1,112.40	
1.4.12	เหล็ก DB 16 มม.	1,027.00	กก.	22.71	23,323.17	3.60	3,697.20	27,020.37	
1.4.13	ถาดผูกเหล็ก	21.00	กก.	71.96	1,511.16			1,511.16	
	รวมยอดยกไป							372,289.85	

